
! 

4 104.055 
ile 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPASS 

Foja 2 de 2: . : . . 
Resolución No. 03-G-1- . 0% cv (066794 

104197 EXPOFUR S.A. : 104960 FELKIN S.A, 
100212 EXPOMARINA S.A. . o, 68955 FEMECORP S.A. 
83278 EXPOMETRO S.A. 103108 FENAMICOS S.A. 
74297 EXPORBASS S.A. : 104624 FENDILSA S.A. 

103512 EXPORDISPENSA S.A. . 99898 FENERSA S.A. 
104116 EXPORJIM S.A, 99874 FENIR S.A. 
104055 EXPORTADORA E IMPORTADORA 78600 FENSI S.A. 

TECNOLOGIA £ INFORMATICA S.A. . e 
(TECINFOSA) 4 

67159 EXPORTADORA IMPORTADORA MARIA ' 84221 FERAGSAN S.A. 
TERESA COMPANIA ANONIMA, EXTMATECA : 

98860 EXPORTADORA ZELIANG C. LTDA. a 79185 FERRETERIA INDUSTRIAL CEDENO 
FERRINCED C.A. 

104329 EXPOSEL S.A. . 28004 FERRETERIA INDUSTRIAL ELECTRICA 
FERRINEL CIA.LTDA. 

59909 EXPRESO CONDOR EXPRECONDOR S.A. 90033 FERRETERIA INDUSTRIAL ESPINOZA FERRES 
CIA. LTDA. 

103243 EXTRAVAGANZA S.A. 103166 FERRETERIA INDUSTRIAL FEZPRITO S.A. 

QUE, el Director del Departamento Jurícica de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Jurídica Encargado, mediante 
Oficio No. 1J-DJDL-03-2612 del 20 de octubre de 003 ha emitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad 

. de las mencionadas compañías; y 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. ADM- 
03107 de 26 de marzo de 2003; y, ADM-03140 dc 9 de abril de 2003; / 

RESUELVE: / 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de fas compañías indicadas en el primer considerando 
iante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el 
cilio principal de cada una de ellas, 

. ARTICULO TERCERO. PREVENIR 2 los administradores de las compañías antes indicadas que, si transcurrido el 

término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 
- podrán ser disueltas de conformidad con la Ley. : 

CUMPLIDO, fuelva el expediente. me 
NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Supéfintendencia de Compañias, en Guayaquil, ao yl Is 

dos 

    A 
Ab. Victor Anchundia Places Y 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

P/IMAM


